

AV Ejendomme ApS
Flegborg 9 A, 4. th, 7100 Vejle

Årsrapport for
19. december 2018 - 31. marts 2020

CVR-nr. 40 11 42 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Trine Carøe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. december 2018 - 31. marts 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AV Ejendomme ApS Flegborg 9 A, 4. th 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 11 42 89
	Regnskabsår: 19. december - 31. marts 1. regnskabsår
Direktion	Trine Carøe Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	FCFN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at erhverve, udleje, eje og sælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.050 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.613 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/12 2018</u> <u>- 31/3 2020</u>
Bruttofortjeneste	84.050
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.934
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.619
Resultat før skat	-27.503
Skat af årets resultat	4.890
Årets resultat	-22.613
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.613
Disponeret i alt	-22.613

Balance

<u>Note</u>	<u>31/3 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	2.040.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.040.806</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	7.200
Andre tilgodehavender	2.291
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.297</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.788</u>
Likvide beholdninger	<u>28.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.022</u>
Aktiver i alt	<u>2.084.828</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/3 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	200.000
Overført resultat	-22.613
Egenkapital i alt	<u>227.387</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.474.111
4 Deposita	37.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.511.236</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	328.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.857.441</u>
Passiver i alt	<u>2.084.828</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2018	0	0	0	0
Årets indbetalte virksomhedskapital	50.000	200.000	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.613	-22.613
	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>	<u>-22.613</u>	<u>227.387</u>

Noter

	19/12 2018 - 31/3 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.184
Andre finansielle omkostninger	75.435
	<u>78.619</u>
	<u>31/3 2020</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	2.073.740
Kostpris 31. marts 2020	<u>2.073.740</u>
Årets afskrivninger	-32.934
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>-32.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>2.040.806</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.397.790
Heraf forfalder inden for 1 år	76.321
	<u>1.474.111</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.265.889</u>
4. Deposita	
Deposita i alt	<u>37.125</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, med restgæld pr. 31/3-2020 på 1.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 2.041 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FCFN Invest ApS, CVR-nr. 35651624 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 86 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.